Botoroagă, Câlnic, Sergiu Medean, ppresb.,
Zevedin Mureşan, preot, Leontina A. R o m a n ,
Ana Ucregaş, Ioan Tipe iu , ppresb. em. , Sa-
mui l R o ş u , dir. şcol.. Avram David, preot, Va
sile Şpan, înv., Iean Ursa, controlor, Ioan Tincu ,
e c o n o m , George Tatar, Ioan Pavel , înv., din
Sebeş cu câte 1 coroană.

Sebeşul săsesc, 3/16 Februarie 1905.
Pentru comitet :

Petru Gavrila, Ioan G.
савяг. «ecret

Convocare.
Convocam adunarea generală ordinară a

reuniune! meseriaşilor şi comercianţilor din Se
beşul săsesc „Andriana" pe Duminecă în 20
Febr. (5 Martie) Ia 2 orc p, m. în localul reu
niune! la „Hotel Central".

P R O G R A M :

1.